
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.03.2017 № 151

Об итогах областного дистанционного конкурса компьютерных работ среди
обучающихся образовательных организаций Еврейской автономной области

В соответствии с приказом комитета образования от 09.09.2017 г № 68
с 20 февраля 2017 г. по 20 марта 2017 г. проводился XIV областной
дистанционный конкурс компьютерных работ среди обучающихся
образовательных организаций Еврейской автономной области.

По итогам конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты XIV областного дистанционного конкурса
компьютерных работ среди обучающихся образовательных организаций
Еврейской автономной области.

2. Наградить дипломом комитета образования победителей XIV
областного конкурса компьютерных работ:

- Глушкова Валерия, студента ФГБОУ ВО «ПГУ им. Шолом-
Алейхема», в направлении «Презентации - студенты»;

- Квасова Дениса, обучающегося МАОУ ДО ЦДТ г. Биробиджана,
в направлении «Презентации» - средняя возрастная группа»;

- Красилова Матвея, обучающегося ЧОУ «Школа-интернат № 27
среднего общего образования открытого акционерного общества
«Российские железные дороги», в направлении «Цифровые фотографии
«Остановись мгновение...» - младшая возрастная группа»;

- коллектив обучающихся МКОУ «Начальная общеобразовательная
школа с. Ленинское», Ленинского района в составе: Чернышова Дениса,
Филиппова Данила, в направлении «Образовательные проекты» - младшая
возрастная группа»;

- Кутузова Дмитрия, обучающегося МБОУ СОО «Школа №2
г. Облучье» Облученского района в направлении «2-х мерная графика
(коллаж из готовых графических элементов)» - младшая возрастная группа»;



- Кутузову Екатерину, обучающуюся МБОУ СОО «Школа №2
г. Облучье» Облученского района в направлении «Образовательные проекты
- старшая возрастная группа»;

- Левкову Дарью, обучающуюся МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 11» г. Биробиджана, в направлении «2-х мерная растровая графика -
старшая возрастная группа»;

- Левина Максима, обучающегося МАОУ ДО ЦДТ г. Биробиджана,
в направлении «Презентации» - младшая возрастная группа»;

- Ленского Тимофея, обучающегося МБОУ СОО «Школа №2
г. Облучье» Облученского района в направлении «Образовательные
проекты» - младшая возрастная группа»;

- Николайчук Екатерину, обучающуюся МБОУ ДО «Детская
художественная школа», в направлении «2-х мерная растровая графика -
средняя возрастная группа»;

- Орехович Елену, обучающуюся ЧОУ «Школа-интернат № 27
среднего общего образования открытого акционерного общества
«Российские железные дороги», в направлениях «Цифровые фотографии
«Остановись мгновение...» - средняя возрастная группа» и «2-х мерная
графика (коллаж из готовых графических элементов)» - средняя возрастная
группа»;

- Померанцеву Надежду, обучающуюся МБОУ ДО «Детская
художественная школа», в направлении «2-х мерная растровая графика -
средняя возрастная группа»;

- Пресс-центр МАОУ ДО ЦДТ г. Биробиджана в направлении
«Периодические издания образовательной организации»;

- Уткину Арину, обучающуюся МАОУ ДО ЦДТ г. Биробиджана, в
направлении «Цифровые фотографии «Остановись мгновение...» - младшая
возрастная группа»;

- Черкашину Татьяну, обучающуюся МАОУ ДО ЦДТ
г. Биробиджана, в направлении «2-х мерная растровая графика - старшая
возрастная группа»;

- Шпакову Дарью, обучающуюся МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 5 с. Камышовка» Смидовичского района,
в направлении «Образовательные проекты - старшая возрастная группа»;

- Филипкину Софью, обучающуюся МАОУ ДО ЦДТ г. Биробиджана,
в направлении «2-х мерная растровая графика - средняя возрастная группа».

3. Наградить дипломом комитета образования призеров
XIV областного конкурса компьютерных работ:

- Аблаеву Анастасию, обучающуюся МАОУ ДО ЦДТ г. Биробиджана,
в направлении «2-х мерная растровая графика - средняя возрастная группа»;

- Бывшеву Варвару, обучающуюся МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 5 с. Камышовка» Смидовичского района,



в направлении «Цифровые фотографии «Остановись мгновение...» - старшая
возрастная группа»;

- Вахлинову Александру, студентку ФГБОУ ВО «ПГУ им. Шолом-
Алейхема», в направлении «Презентации - студенты»;

- Горохову Марию, обучающуюся лицея ФГБОУ ВО «ПГУ им. Шолом-
Алейхема», в направлении «2-х мерная растровая графика - старшая
возрастная группа»;

- Елисеенко Ульяну, обучающуюся МАОУ ДО ЦДТ г. Биробиджана,
в направлении «2-х мерная растровая графика - младшая возрастная группа»;

- Кутузову Екатерину, обучающуюся МБОУ СОО «Школа №2
г. Облучье» Облученского района в направлении «Цифровые фотографии
«Остановись мгновение...» - старшая возрастная группа»;

- Ленского Тимофея, обучающегося МБОУ СОО «Школа №2
г. Облучье» Облученского района в направлении «Цифровые фотографии
«Остановись мгновение...» - младшая возрастная группа»;

- Марар Анну, обучающуюся МАОУ ДО ЦДТ г. Биробиджана,
в направлении «2-х мерная растровая графика - старшая возрастная группа»;

- Момот Полину, обучающуюся ЧОУ «Школа-интернат № 27 среднего
общего образования открытого акционерного общества «Российские
железные дороги», в направлении «Цифровые фотографии «Остановись
мгновение...» - средняя возрастная группа»;

- Натальину Татьяну, студентку ФГБОУ ВО «ПГУ им. Шолом-
Алейхема», в направлении «Презентации - студенты»;

- Нехаенко Полину, обучающуюся ЧОУ «Школа-интернат № 27
среднего общего образования открытого акционерного общества
«Российские железные дороги», в направлении «Цифровые фотографии
«Остановись мгновение...» - средняя возрастная группа»;-Политыко Алексея, обучающегося МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 18 п. Теплоозерск» Облученского района,
в направлении «Цифровые фотографии «Остановись мгновение...» - старшая
возрастная группа»;

- Шошина Николая, обучающегося МАОУ ДО ЦДТ г. Биробиджана,
в направлении «2-х мерная растровая графика - средняя возрастная группа»;

4. Наградить благодарственным письмом комитета образования за
активное участие в XIV областном конкурсе компьютерных работ:

- Бородулину Ольгу, обучающуюся МАОУ ДО ЦДТ г. Биробиджана,
в направлении «2-х мерная растровая графика - средняя возрастная группа»;

- Ельцову Екатерину, обучающуюся ЧОУ «Школа-интернат № 27
среднего общего образования открытого акционерного общества
«Российские железные дороги», в направлении «Образовательные проекты» -
младшая возрастная группа»;



- Картамышеву Арину, обучающуюся МАОУ ДО ЦДТ г. Биробиджана,
в направлении «2-х мерная растровая графика - средняя возрастная группа»;

- Котину Милену, обучающуюся МКОУ «Начальная
общеобразовательная школа с. Ленинское», Ленинского района,
в направлении «Образовательные проекты» - младшая возрастная группа»;

- Луданову Валерию, обучающуюся ОГАОУ «Центр образования
«Ступени», в направлении «2-х мерная растровая графика - средняя
возрастная группа»;

- Мамедову Солмаз, обучающуюся МАОУ ДО ЦДТ г. Биробиджана,
в направлении «2-х мерная растровая графика - младшая возрастная группа»;

-Мастыкина Константина, обучающегося МАОУ ДО ЦДТ
г. Биробиджана, в направлении «2-х мерная графика (коллаж из готовых
графических элементов)» - младшая возрастная группа»;

- Хоршеву Софью, обучающуюся МАОУ ДО ЦДТ г. Биробиджана,
в направлении «2-х мерная растровая графика - младшая возрастная группа»;

- Стенину Киру, обучающуюся ЧОУ «Школа-интернат № 27 среднего
общего образования открытого акционерного общества «Российские
железные дороги», в направлении «2-х мерная графика (коллаж из готовых
графических элементов)» - младшая возрастная группа»;

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на первого
заместителя председателя комитета образования Хромову Т.А.

Председатель
комитета образования Пчелкина Т.М.


